
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2021. (I.29.) határozata 

 
 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Nemzetiségi önkormányzatokkal fennálló együttműködési megállapodások felülvizsgálata 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő:  Dr. Molnár Miléna aljegyző 



Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat valamint az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat  

Oroszlány Város Önkormányzatával kötött együttműködési megállapodása felülvizsgálatra került. Az 

Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás néhány pontjában az 

Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal korábbi neve (Oroszlányi Polgármesteri Hivatal) szerepel, így a 

megállapodásban a hivatal elnevezésének módosítása alapján formai változtatások kerültek átvezetésre.  

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségtakarékossági okokból az Oroszlány, Gárdonyi Géza 

út 10. szám alatti irodahelyiségét áthelyezi az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal (Rákóczi Ferenc út 

78.) I. emeletén lévő 30-as számú irodába 2021. február 1. napjától. A változtatással a nemzetiségi 

önkormányzat működtetése költséghatékonyabb, különös tekintettel a fűtési költségekre, valamint a korábbi 

irodahelyiség fenntartásának kiadásaira.  

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás a fentiek alapján, 

valamint a hivatal új elnevezése alapján kerül módosításra 

 

Továbbá „a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX tv. 80. § (2) bekezdésében foglalt változás alapján 

2021. évtől nem kötelező felülvizsgálni minden év január 31-éig az együttműködési megállapodásokat, így 

mindkét Nemzetiségi Önkormányzat esetében az együttműködési megállapodások IV. Záró rendelkezésének 

4. pontjából törlésre kerül „az évente január 31-ig,” szövegrész.  

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és hatáskörben eljárva a 

nemzetiségi önkormányzatokkal fennálló együttműködési megállapodások felülvizsgálatáról az alábbi 

határozatot hozom:  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2021. (I.29.) határozata 

a nemzetiségi önkormányzatokkal fennálló együttműködési megállapodások felülvizsgálatáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város Polgármestere 

a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Jóváhagyja az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat és Oroszlány Város Önkormányzata 

közötti együttműködési megállapodást az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal. 

2. Jóváhagyja az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat és Oroszlány Város Önkormányzata közötti 

együttműködési megállapodást az előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány, 2021. január 29. 

 

 

 

          Lazók Zoltán  


